
Ronde van Vlaanderen
Contactpersoon
Telefoonnummer

Leverplaats Productiezone  Burg 10, 8000 Brugge
Leverdatum materiaal
Leverdatum
Ophaaldatum
Formule Crew Permanentie VIP Wagens VIP Ontbijt
Aantal verwachte personen

Omschrijving Code Type Volume Aantal
Kwaremont Bak Glas 24 x 33cl 5 8 13
Kwaremont Vat 20l 0
Kwaremont Vat 50l 0
Kwaremont Tank 1000L 0
Kwaremont Doos Glas 6 x 75cl 0
Kwaremont 0,3 Tray Blik 12 x 33cl 10 10
Kwaremont 0,3 Bak Glas 24 x 33cl 1 2 3

Eaumega Plat Bak Glas 24 x 25cl 6 6
Eaumega Plat Bak Glas 12 x 50cl 0
Eaumega Plat Bak Glas 12 x 75cl 3 15 18

Eaumega Lichtbruisend Bak Glas 24 x 25cl 0
Eaumega Lichtbruisend Bak Glas 12 x 50cl 0
Eaumega Lichtbruisend Bak Glas 12 x 75cl 0

Eaumega Bruis Bak Glas 24 x 25cl 6 6
Eaumega Bruis Bak Glas 12 x 50cl 0
Eaumega Bruis Bak Glas 12 x 75cl 3 15 18

Glazen Kwaremont 12 96 108
Eco bekers Brouwerij De Brabandere 0

MAES Pils Can Tray 2(12x33cl) 51337 Tray Blik 12 x 33cl 10 10
MAES Pils RB Crate 24x25cl 6924 Bak Glas 24 x 25cl 5 8 13
MAES Pils Keg 50L 6744 Vat 50l 0
MAES Pils Tank 1000l 0
MAES 0.0% Can Tray 4(6x33cl) 67196 Tray Blik 4x (6x33cl) 4 4
MAES 0.0% RB Crate 24x25cl 54278 Bak Glas 24 x 25cl 1 2 3

SPA Plat PET Shrink 24x33cl 7374 Tray Pet 24 x 20cl 10 10 20
SPA Spark PET Shrink 24x33cl 56077 Tray Pet 24 x 20cl 10 10 20

COCA COLA Regular PET Tray 3(8x25cl) 47449 Tray Pet 24 x 20cl 15 10 25
COCA COLA Regular RB Crate 24x20cl 7387 Bak Glas 24 x 20cl 6 6
COCA COLA Regular RB Crate 6x1L 50011 Bak Glas 6 x 1l 6 6

COCA COLA Zero PET Tray 3(8x25cl) 47450 Tray Pet 24 x 20cl 15 10 25
COCA COLA Zero RB Crate 24x20cl 8010 Bak Glas 24 x 20cl 6 6
COCA COLA Zero RB Crate 6x1L 50042 Bak Glas 6 x 1l 0

Glazen Maes 96 96
Eco bekers Maes 0

Omschrijving Aantal
Parasol klein 0
Parasol groot 0
Tentje 0
Strandstoel 0

Tapkar 0
Taptoog - Twee taps 0
Lekbladtoog 0
Spoeltoog 1 1
Voorzettoog 0
CO2 0

Windowkoeler 2 2
Bakfrigo 1 1

Bierglasreiniger 0
Flessenopener 1 2 3
Schenkbord 0
Afschuimers + beker 0

BROUWERIJ DE BRABANDERE

MAES & AMAS

MATERIALEN MAES / KWAREMONT

Productie Brugge
Laurens Lenaerts / Timon Van Hooste 
+32 496 38 85 54 / +32 471 08 25 19

donderdag 3 april 2025
donderdag 3 april 2025
maandag 7 april 2025



RONDE VAN VLAANDEREN - Ronse & Brugge
Contactpersoon
Telefoonnummer

Leverplaats
Leverdatum
Ophaal plaats
Ophaaldatum
Type Jaar Omschrijving

Cava 2022 Amorany
Cava 2024 Crémant d’Alsace 
Cava 2025 Crémant de Bourgogne 

Champagne 2024 Comte De Senneval
Champagne 2025 Brut Comte De Senneval

Prosecco 2024 Spumante Con Val
Prosecco 2024 DOC Spumante rosé 

Wijn - Rood 2022 Rood Cigar Box Malbec
Wijn - Rood 2022 Vacqueyras
Wijn - Rood 2024 Château d'Hanteillan Haut-Médoc Cru Bourgeois
Wijn - Rood 2024 Corte Mura Chianti Riserva
Wijn - Rood 2024 Saint-Emilion Grand Cru
Wijn - Rood 2025 Saint-Emilion Grand Cru
Wijn - Rood 2025 Chateau Fonpiqueyre Médoc Cru Bourgeois
Wijn - Wit 2022 Bourgogne Chardonay
Wijn - Wit 2022 Chablis
Wijn - Wit 2022 Chardonnay Australia
Wijn - Wit 2022 Pinot Grigio Delle Venezie
Wijn - Wit 2023 Côte Du Rhône
Wijn - Wit 2023 Pecorino Terre di Chieti
Wijn - Wit 2023 Picpoul Le Rocher Saint Victor
Wijn - Wit 2024 Bourgogne Chardonnay
Wijn - Wit 2024 Chablis
Wijn - Wit 2024 Deidesheimer Hofstueck Riesling Pfalz
Wijn - Wit 2025 Bourgogne Chardonnay
Wijn - Wit 2025 Chablis
Wijn - Wit 2025 Nieuw-Zeeland Sauvignon Blanc

zondag 6 april 2025 VIP Ontbijt Brugge
Laurens Lenaerts 
+32 496 38 85 54

Productiezone - Burg 10, 8000 Brugge
donderdag 3 april 2025
Productiezone - Burg 10, 8000 Brugge
maandag 7 april 2025

VIP Ontbijt Brugge

131
169



RONDE VAN VLAANDEREN - Ronse & Brugge
Contactpersoon
Telefoonnummer

Leverplaats
Leverdatum
Ophaal plaats
Ophaaldatum
Type Jaar Omschrijving

Cava 2022 Amorany
Cava 2024 Crémant d’Alsace 
Cava 2025 Crémant de Bourgogne 

Champagne 2024 Comte De Senneval
Champagne 2025 Brut Comte De Senneval

Prosecco 2024 Spumante Con Val
Prosecco 2024 DOC Spumante rosé 

Wijn - Rood 2022 Rood Cigar Box Malbec
Wijn - Rood 2022 Vacqueyras
Wijn - Rood 2024 Château d'Hanteillan Haut-Médoc Cru Bourgeois
Wijn - Rood 2024 Corte Mura Chianti Riserva
Wijn - Rood 2024 Saint-Emilion Grand Cru
Wijn - Rood 2025 Saint-Emilion Grand Cru
Wijn - Rood 2025 Chateau Fonpiqueyre Médoc Cru Bourgeois
Wijn - Wit 2022 Bourgogne Chardonay
Wijn - Wit 2022 Chablis
Wijn - Wit 2022 Chardonnay Australia
Wijn - Wit 2022 Pinot Grigio Delle Venezie
Wijn - Wit 2023 Côte Du Rhône
Wijn - Wit 2023 Pecorino Terre di Chieti
Wijn - Wit 2023 Picpoul Le Rocher Saint Victor
Wijn - Wit 2024 Bourgogne Chardonnay
Wijn - Wit 2024 Chablis
Wijn - Wit 2024 Deidesheimer Hofstueck Riesling Pfalz
Wijn - Wit 2025 Bourgogne Chardonnay
Wijn - Wit 2025 Chablis
Wijn - Wit 2025 Nieuw-Zeeland Sauvignon Blanc

zondag 6 april 2025 VIP Wagens 0
Laurens Lenaerts 
+32 496 38 85 54

Productiezone - Burg 10, 8000 Brugge
donderdag 3 april 2025
Productiezone - Burg 10, 8000 Brugge
maandag 7 april 2025

VIP Wagens

36




